מאיר-גליצנשטיין (2009) טוענת שהלל, שהתייצב בצד המפגינים המזרחיים בשנת 1957, ניצב מעברו השני של המתרס בהפגנות הפנתרים בשנות השבעים כשר המשטרה (שם, עמ' 262).

22 מתוך תשובת שר המשטרה ש' הלל בשם הממשלה להצעת אי האמון שהגישה הרשימה הקומוניסטית החדשה. מתוך דברי הכנסת, מושב שני של הכנסת השביעית, כרך 60, עמ' 2481.

במעריב מיום א' סיון תשל"א (25 במאי 1971), נמסר בכתבתו של מנחם שמואל^[23] שמר סעדיה יוסף, איש ציבור פעיל מאורי-יהודה, העיד על כך, שפעילים של "מצפן" ושי"ח מארגנים קבוצות של "פנתרים" באור יהודה ומנצלים את מצוקת הנוער המקומי להסתה פוליטית נגד המדינה. בין היתר מסר על ניסיונם לשכנע את הנוער של אור יהודה לבל יתגייס לצה"ל.²⁴